
DECRETO Nº 2133 DE 12 DE JUNHO DE 1993.

EXONERA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições;

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado o Valdeire Alves Ferreira, Diretor Estradas e
Rodagens. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra
em vigor.

Prefeitura Municipal de Iturama, 1º de junho de 1993.

Aelton José de Freitas.
Prefeito Municipal


